Bereżnickiego i Lewemberga będących, 30 korcy żyta i 18
korcy pszenicy, sprzedane zostaną z publicznej licytacji w Urzędzie Gminnym we wsi Por-
winowie Powiecie Błońskim, w dniu 18 Lutego (2 Marca) r b. o godzinie 2 popołudniu za
gotowe zaraz płacić sięmające pieniądze.—Brwinów dnia 6 (18) Lutego 1873 r.

(1—3) — 1404 -Wójt Gminny Helenów, Jaknsy.

znająca praktycznie Akuszerję, życzy sobie
przyjąć obowiązek w dozorowaniu Osób cho,
rych. Wiadomość przy rogu ulic: Widok -
Brackiej, Nr domu nowy 1, mieszkania 26i
na pierwszem piętrze. --1409— (1—1)

Ważna wiadomość!
Ktoby miał do zbycia saską porcela

murowany, piętrowy, w rynku Nowego Mia
sta w Łowiczu, z dwoma Sklepami, Oficyną
murowaną i zabudowaniami, jest do sprze
dania pod korzystnemi warunkami za przy
stępną cenę. Bliższa wiadomość u Wojcie
chowskiego urzędnika kolei żelaznej w Ło
wiczu. -1245 — s (3—S)

Ktoby miał do sprzedania

DODATEKaoKURJERA WARSZAWSKIEGO 38
Dnia 26 Lutego_________________ Środa. Dnia 14 (26) Lutego 1873 roku,

młodych, rosłych, w cenie od nr. 500 do 7CO,
raczy zostawić adres swój pod literami A. B.
w Młynie Parowym, dawniej Bankowym, pray
Alei Jerozolimskiej. —1428 (1—3)

Do sprzedania
GARNITUR MEBLI

mahoniowych, świeżego fasonu, rypsem kryty,
składający się z kanapy, 2 fotełi, 6 krzeseł,
stołu przed kanapę, oraz lustro, szcsląg i
różne domowe meb[e.